
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 3. 4. 2024 ve zasedací místnost od 15:00 hod.

1/11R/2024 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/11R/2024 Rada obce Velké Popovice schvaluje záměr pronájmu prostoru sloužícího podnikání, který
se nacházejí v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese Velké Popovice, Husova č.p. 198
(Dům Lékařů), stavba občanské vybavenosti, umístěné na pozemku parc. č. st. 296, o výměře
444 m2, kat. úz. Velké Popovice, zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, jež ve vlastnictví obce
Velké Popovice. Jedná se o ordinační místnost o výměře 31 m² a sdílení čekárny o výměře
23 m² a sociálního zařízení o výměře 2 m², viz příloha tohoto záměru, a to na dobu neurčitou,
výhradně za účelem provozování ordinace lékaře, za nájemné ve výši min. 3.300 Kč bez
DPH měsíčně.

Zveřejněný  záměr  bude  vyvěšen  na  úřední  desce  minimálně  po  dobu 15  dnů ode  dne
vyvěšení. Připomínky a návrhy k tomuto záměru mohou být písemně uplatněny na podatelně
obecního úřadu obce Velké Popovice po dobu zveřejnění záměru na úřední desce. 

3/11R/2024 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  č.  IV-12-6034461,  mezi  Obcí  Velké  Popovice,  IČ
002 40 966, se sídlem Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice, jako budoucí povinnou, a
ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ  405  02,  jako  budoucí  oprávněnou,  jejímž  předmětem je  uzavření  vlastní  smlouvy
o  zřízení  věcného  břemene,  které  bude  spočívat  v  právu  budoucí  oprávněné  umístit,
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 984/3,
k.ú. Velké Popovice za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,- Kč bez DPH, a pověřuje starostku
obce  podpisem smlouvy.  Tímto  usnesením se  ruší  usnesení  Rady  Obce  Velké  Popovice
č. 2/7R/2024 ze dne 11. 3. 2024.

4/11R/2024 Rada obce Velké Popovice schvaluje nový organizační řád obecního úřadu Velké Popovice,
který nahrazuje organizační řád obecního úřadu ze dne 10.11.2020 ve znění změny č. 3 ze
dne 4.3.2024 a tvoří nedílnou přílohu tohoto usnesení.

Mgr. Lenka Chalupníčková
starostka  obce


